PROGRAMA:0035 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA AÇÃO:1091 TRANSFERÊNCIAS AS 
INSTITUIÇÕES SEM FINS LUCRATIVOS 
OBJETIVO DO PROGRAMA:ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA 
OBJETIVO DA AÇÃO: ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA 

ELEMENTO DE DESPESA 

3.3.50.43.00.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS - R$ 61.980,41 (sessenta e um mil novecentos e oitenta reais 

e quarenta e um centavos) 

Art. 2º A abertura do crédito necessário ao atendimento da presente 

Emenda dar-se-á mediante a anulação parcial da seguinte dotação orçamentária:    

ÓRGÃO: 02 GABINETE DO PREFEITO UNIDADE: 001 GABINETE DO PREFEITO